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Torneio Regional de Fundo_Infantis
Albufeira, 11 - 12/5/2019

Prova 4 Femin., 800m Livres Infantis
12/05/2019 - 12:10 Resultados
Recorde Regional Inf. A 9:29.30 Catia Raquel, MARTINHEIRA POR Olhao 24/02/2008
Recorde Regional Inf. B 10:16.69 Carolina Maeiro, AUGUSTO POR Albufeira 25/02/2012

Pontos: FINA 2018

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B

1. Mariana Figueira, RODEIA 07 Natacao de Faro 10:36.23 427
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:51.56 1:19.27 500m: 6:33.69 1:20.78 700m: 9:17.60 1:21.36
200m: 2:32.29 1:18.32 400m: 5:12.91 1:21.35 600m: 7:56.24 1:22.55 800m: 10:36.23 1:18.63

2. Leonor Faisca, GUERREIRO 07 Louletano / Loule Concelho 11:43.70 316
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:25.52 1:29.83 500m: 7:24.36 1:29.23 700m: 10:21.14 1:28.55
200m: 2:55.69 1:29.36 400m: 5:55.13 1:29.61 600m: 8:52.59 1:28.23 800m: 11:43.70 1:22.56

3. Julia Norte, DRENTJE 07 Louletano / Loule Concelho 11:44.64 314
100m: 1:25.15 1:25.15 300m: 4:24.23 1:29.85 500m: 7:23.37 1:29.40 700m: 10:21.79 1:29.30
200m: 2:54.38 1:29.23 400m: 5:53.97 1:29.74 600m: 8:52.49 1:29.12 800m: 11:44.64 1:22.85

4. Sofia, LOBOVA 07 Portinado 11:58.66 296
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:24.44 1:31.03 500m: 7:28.02 1:32.11 700m: 10:31.02 1:31.00
200m: 2:53.41 1:30.18 400m: 5:55.91 1:31.47 600m: 9:00.02 1:32.00 800m: 11:58.66 1:27.64

5. Carolina Diana, BILETSKA 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 12:03.35 290
100m: 1:23.71 1:23.71 300m: 4:28.46 1:33.26 500m: 7:36.15 1:34.01 700m: 10:39.07 1:31.38
200m: 2:55.20 1:31.49 400m: 6:02.14 1:33.68 600m: 9:07.69 1:31.54 800m: 12:03.35 1:24.28

6. Ines Sofia, MARTINS 07 Tavira Natacao 12:10.78 282
100m: 1:25.16 1:25.16 300m: 4:29.95 1:32.92 500m: 7:35.55 1:32.91 700m: 10:42.03 1:33.80
200m: 2:57.03 1:31.87 400m: 6:02.64 1:32.69 600m: 9:08.23 1:32.68 800m: 12:10.78 1:28.75

7. Beatriz Carlos, VIEIRA 07 Natacao de Faro 12:17.52 274
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:32.63 1:32.68 500m: 7:39.42 1:33.35 700m: 10:46.31 1:33.63
200m: 2:59.95 1:33.35 400m: 6:06.07 1:33.44 600m: 9:12.68 1:33.26 800m: 12:17.52 1:31.21

8. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 12:18.00 274
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 4:32.65 1:33.62 500m: 7:41.90 1:34.15 700m: 10:47.43 1:31.93
200m: 2:59.03 1:32.92 400m: 6:07.75 1:35.10 600m: 9:15.50 1:33.60 800m: 12:18.00 1:30.57

9. Mariana Martins, TARECO 07 Nautico Guadiana 12:18.40 273
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:33.47 1:32.93 500m: 7:41.49 1:34.15 700m: 10:49.09 1:33.78
200m: 3:00.54 1:32.22 400m: 6:07.34 1:33.87 600m: 9:15.31 1:33.82 800m: 12:18.40 1:29.31

10. Ines Filipe, ANTUNES 07 Tavira Natacao 12:18.61 273
100m: 1:25.08 1:25.08 300m: 4:32.70 1:34.68 500m: 7:42.69 1:36.29 700m: 10:50.52 1:32.88
200m: 2:58.02 1:32.94 400m: 6:06.40 1:33.70 600m: 9:17.64 1:34.95 800m: 12:18.61 1:28.09

11. Ana Margarida, CERQUEIRA 07 Louletano / Loule Concelho 12:26.90 264
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:36.34 1:34.49 500m: 7:46.70 1:35.34 700m: 10:56.52 1:34.44
200m: 3:01.85 1:33.59 400m: 6:11.36 1:35.02 600m: 9:22.08 1:35.38 800m: 12:26.90 1:30.38

12. Patricia, JOMIR 07 Colegio Bernardette Romeira 12:50.70 240
100m: 1:29.58 1:29.58 300m: 4:47.47 1:40.53 500m: 8:04.38 1:38.56 700m: 11:20.14 1:37.46
200m: 3:06.94 1:37.36 400m: 6:25.82 1:38.35 600m: 9:42.68 1:38.30 800m: 12:50.70 1:30.56

13. Leticia Zhao, JIN 07 Portinado 13:01.80 230
100m: 1:31.77 1:31.77 300m: 4:51.49 1:39.67 500m: 8:10.72 1:39.71 700m: 11:30.60 1:39.22
200m: 3:11.82 1:40.05 400m: 6:31.01 1:39.52 600m: 9:51.38 1:40.66 800m: 13:01.80 1:31.20

14. Daniela Ferreira, CUSTODIO 07 Portinado 13:25.29 210
100m: 1:29.07 1:29.07 300m: 4:53.11 1:43.68 500m: 8:20.26 1:44.23 700m: 11:47.89 1:42.83
200m: 3:09.43 1:40.36 400m: 6:36.03 1:42.92 600m: 10:05.06 1:44.80 800m: 13:25.29 1:37.40

15. Diana Melissa, SANTOS 07 FC Ferreiras/AlgarExperience 13:27.41 209
100m: 1:34.20 1:34.20 300m: 4:58.73 1:42.10 500m: 8:24.56 1:42.33 700m: 11:50.70 1:42.92
200m: 3:16.63 1:42.43 400m: 6:42.23 1:43.50 600m: 10:07.78 1:43.22 800m: 13:27.41 1:36.71

16. Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 13:31.75 205
100m: 1:32.12 1:32.12 300m: 4:52.26 1:38.92 500m: 8:20.54 1:43.98 700m: 11:53.92 1:47.34
200m: 3:13.34 1:41.22 400m: 6:36.56 1:44.30 600m: 10:06.58 1:46.04 800m: 13:31.75 1:37.83
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Torneio Regional de Fundo_Infantis
Albufeira, 11 - 12/5/2019

Prova 4, Femin., 800m Livres

Infantis A

1. Joana Santos, PARRA 06 Natacao de Olhao 9:54.34 524
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:40.56 1:14.11 500m: 6:11.13 1:15.53 700m: 8:41.15 1:14.80
200m: 2:26.45 1:14.86 400m: 4:55.60 1:15.04 600m: 7:26.35 1:15.22 800m: 9:54.34 1:13.19

2. Ana Teresa, ROMAO 06 Louletano / Loule Concelho 10:13.43 477
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:42.23 1:15.47 500m: 6:18.70 1:19.87 700m: 8:56.20 1:18.94
200m: 2:26.76 1:15.59 400m: 4:58.83 1:16.60 600m: 7:37.26 1:18.56 800m: 10:13.43 1:17.23

3. Carolina Mestre, MESQUITA 06 Nautico Guadiana 10:44.21 411
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:52.46 1:19.79 500m: 6:38.01 1:23.42 700m: 9:24.24 1:23.07
200m: 2:32.67 1:18.55 400m: 5:14.59 1:22.13 600m: 8:01.17 1:23.16 800m: 10:44.21 1:19.97

4. Cristina, BOROZAN 06 Louletano / Loule Concelho 11:02.95 377
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:07.37 1:25.65 500m: 6:55.66 1:23.79 700m: 9:42.27 1:23.47
200m: 2:41.72 1:23.61 400m: 5:31.87 1:24.50 600m: 8:18.80 1:23.14 800m: 11:02.95 1:20.68

5. Violeta Faria, BOLOTINHA 06 Louletano / Loule Concelho 11:09.87 366
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 4:06.78 1:24.41 500m: 6:56.54 1:24.28 700m: 9:48.09 1:25.24
200m: 2:42.37 1:23.67 400m: 5:32.26 1:25.48 600m: 8:22.85 1:26.31 800m: 11:09.87 1:21.78

6. Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO 06 Portinado 11:18.60 352
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:08.39 1:25.13 500m: 7:00.41 1:25.92 700m: 9:53.65 1:27.03
200m: 2:43.26 1:24.81 400m: 5:34.49 1:26.10 600m: 8:26.62 1:26.21 800m: 11:18.60 1:24.95

7. Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Portinado 11:21.44 348
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:12.95 1:26.80 500m: 7:06.71 1:26.74 700m: 10:00.12 1:26.30
200m: 2:46.15 1:25.99 400m: 5:39.97 1:27.02 600m: 8:33.82 1:27.11 800m: 11:21.44 1:21.32

8. Raquel Maria, LOURA 06 Natacao de Faro 11:28.45 337
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:09.35 1:26.03 500m: 7:08.26 1:30.41 700m: 10:04.47 1:28.40
200m: 2:43.32 1:24.83 400m: 5:37.85 1:28.50 600m: 8:36.07 1:27.81 800m: 11:28.45 1:23.98

9. Carolina Simoes, GUERREIRO 06 Tavira Natacao 11:30.29 334
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:19.76 1:29.89 500m: 7:16.27 1:27.55 700m: 10:09.51 1:26.74
200m: 2:49.87 1:28.89 400m: 5:48.72 1:28.96 600m: 8:42.77 1:26.50 800m: 11:30.29 1:20.78

10. Maria Beatriz, VIEGAS 06 Louletano / Loule Concelho 11:48.58 309
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:18.93 1:29.76 500m: 7:20.28 1:30.51 700m: 10:20.80 1:30.75
200m: 2:49.17 1:27.90 400m: 5:49.77 1:30.84 600m: 8:50.05 1:29.77 800m: 11:48.58 1:27.78

11. Joana Santos, CRUZ 06 Louletano / Loule Concelho 11:49.06 308
100m: 1:24.55 1:24.55 300m: 4:24.42 1:30.15 500m: 7:24.90 1:30.73 700m: 10:22.39 1:28.28
200m: 2:54.27 1:29.72 400m: 5:54.17 1:29.75 600m: 8:54.11 1:29.21 800m: 11:49.06 1:26.67

12. Rita Martins, MARQUES 06 Tavira Natacao 12:40.93 249
100m: 1:28.56 1:28.56 300m: 4:44.08 1:37.59 500m: 7:59.04 1:36.63 700m: 11:12.53 1:36.28
200m: 3:06.49 1:37.93 400m: 6:22.41 1:38.33 600m: 9:36.25 1:37.21 800m: 12:40.93 1:28.40

13. Matilde Ramos, MARTINS 06 Nautico Guadiana 12:53.00 238
100m: 1:30.07 1:30.07 300m: 4:40.78 1:36.46 500m: 7:57.25 1:38.52 700m: 11:16.58 1:39.72
200m: 3:04.32 1:34.25 400m: 6:18.73 1:37.95 600m: 9:36.86 1:39.61 800m: 12:53.00 1:36.42

14. Anna Margarita, MATIAS 06 Colegio Bernardette Romeira 15:22.50 140
100m: 1:43.57 1:43.57 300m: 5:34.32 1:56.16 500m: 9:34.03 1:59.24 700m: 13:33.15 1:59.47
200m: 3:38.16 1:54.59 400m: 7:34.79 2:00.47 600m: 11:33.68 1:59.65 800m: 15:22.50 1:49.35


